

اردوگاه آبی

هشدار نرم مجتبی به بازیکنان

آماده باشید، فیکس می شوید



تمرینات استقلال از امروز آغاز خواهد شد و جباری و همکارانش بازیکنان را زیر نظر خواهند گرفت تا برای بازی با چادرملو آماده شوند.
تمرین دیروز استقلال به دلیل خستگی بازیکنان تعطیل بود، اما صحبت‌هایی که بعد از برد پر گل استقلال مقابل آلومینیوم از زبان مجتبی جباری بیرون آمده بسیار قابل توجه است. سرمربی جوان استقلال خطاب به بازیکنان تیمش گفته که اهمیتی به نام‌ها نمی‌دهد و بازیکنانی را در ترکیب اصلی استقلال به کار خواهد گرفت که از آمادگی کافی در تمرینات برخوردار باشند. این جمله ممکن است خطاب به برخی دانه‌درشت‌ها یا به اصطلاح بازیکنان بزرگ و ستاره استقلال باشد که عملکرد مطلوبی در فصل جاری نداشته و هرگز موفق نشدند استقلال را در مسیر درست خود قرار دهند. برخی بازیکنان دانه‌درشت در استقلال در فصل جاری بشدت به سوهان روح هواداران این باشگاه تبدیل شده‌اند و به همین دلیل هم سرمربی استقلال در تلاش است به همه بفهماند که نام هیچ بازیکنی او را تحت تأثیر قرار نخواهد داد و تنها چیزی که منجر به حضور بازیکنان در ترکیب اصلی استقلال خواهد شد آمادگی آنها در تمرینات است. حالا باید دید با این اظهارات استقلال در چه مسیری قرار خواهد گرفت و آیا بی‌انگیزه‌ها با انگیزه خواهند شد؟

جلسه جباری و دستیاران در روز تعطیلی تمرین

تمرین دیروز استقلال با تصمیم مجتبی جباری تعطیل شد تا بازیکنان و اعضای کادر فنی استراحت کنند. البته طبق خبرهایی که رسید جباری و همکارانش استراحتی نداشتند و نشستنی در این راستا برگزار شد و مربیان استقلال به بررسی وضعیت این تیم پرداختند. گفته می‌شود در این جلسه جباری و همکارانش به بررسی ترکیب این تیم برای بازی آینده مقابل چادرملو پرداخته و درباره تک تک بازیکنان به آنالیز و بحث پرداختند تا نفرات مورد نظر برای بازی با چادرملو انتخاب شوند .

با توجه به حضور چراغپور در کادر فنی استقلال جباری با دقت بیشتری می‌تواند وضعیت بازیکنان را مورد تجزیه و تحلیل قرار دهد که همین اتفاق هم رخ داده و در نشست روز گذشته مربیان استقلال وضعیت همه بازیکنان به طور دقیق بررسی شده است. البته بخشی از جلسه دیروز به چگونگی برگزاری تمرینات نیز گذشته است و قرار است از امروز دور جدید تمرینات استقلال آغاز شود که جباری و همکاران برای روزهای آتی برنامه‌ریزی مطلوبی دارند.

منتظر طوفان نقل و انتقالات باشید

یک اسپانسر جذاب با استقلال توافق کرد



مالکان باشگاه استقلال قصد دارند ترتیبی اتخاذ کنند که استقلال فصل بعد بازیکنان خودوری را به خدمت بگیرد و از بازیکنان معمولی رها شود. این ایده مستلزم برخورداری از بنیه مالی مناسب است و اگر مالکان استقلال بخواهند به اهداف خود دست یابند باید حامی مالی بزرگی را به خدمت بگیرند.

در همین راستا از باشگاه استقلال شنیده می‌شود که با یک اسپانسر بزرگ توافقاتی شده و قرار است این شرکت مبلغ قابل توجهی به باشگاه استقلال پرداخت کند و این باشگاه هم در ازای آن تبلیغات شرکت مورد نظر را انجام دهد. درباره رقیمی که باشگاه استقلال با شرکت مورد نظر به توافق رسیده، نقل‌های متفاوتی به گوش می‌رسد، اما صحبت از یک توافق مالی بزرگ است که باید این اطلاعات درست از آت در خواهد آمد یا خیر؟!

به هر حال استقلال در فصلی که گذشت به حدی ضعیف عمل کرد و بودجه‌ای زیادی را سوزاند که لزوم یک بازنگری کلی و ساختن یک تیم جدید در این باشگاه بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. اگر اسپانسر استقلال با قدرت وارد گود شود نقل و انتقالاتی طوفانی در انتظار این باشگاه خواهد بود و چه بسا مذاکره با برخی ستاره‌های لیگ برتر که کلید خورده به نتیجه هم برسد . با مبلغی که در راه است به خوبی حتی می‌شود ستاره‌های تیم تراکتور را نیز به سمت استقلال سوق داد.

استقلال

از استوری مبهم تا قول برای تمدید قرارداد

استقلال رضاییان را از دست نمی‌دهد

استقلال نیست اما مسئولان باشگاه که در آن گفته بود امیدوارم فصل برای من و استقلال به بهترین شکل ممکن تمام شود، به شایعات مربوط به جدایی خود از این باشگاه دامن زده است. شاید اگر رضاییان در این استوری از جملات دیگری استفاده می‌کرد، چنین برداشتی در ذهن متبادر نمی‌شد که او احیاناً قصد دارد در پایان فصل از استقلال جدا شود. به هرحال رامین در استقلال عملکردی درخشان داشته و یکی از عوامل ثبعی بوده که حتی تا آستانه سقوط نیز پیش رفت اما شاید تلاش او و بازیکنانی همچون حسینی، اندونگ و چشمی موجب شده که استقلال اوضاعی بدتر از این پیدا نکند. به هرحال باید به این نکته توجه داشت که مسئولان باشگاه استقلال قدر چنین بازیکنی را می‌دانند و با اینکه رامین آخر فصل می‌تواند به تیم دیگری برود و عملاً بازیکن

سوژه

رامین رضاییان با انتشار یک استوری که در آن گفته بود امیدوارم فصل برای من و استقلال به بهترین شکل ممکن تمام شود، به شایعات مربوط به جدایی خود از این باشگاه دامن زده است. شاید اگر رضاییان در این استوری از جملات دیگری استفاده می‌کرد، چنین برداشتی در ذهن متبادر نمی‌شد که او احیاناً قصد دارد در پایان فصل از استقلال جدا شود. به هرحال رامین در استقلال عملکردی درخشان داشته و یکی ازعوامل ثبعی بوده که حتی تا آستانه سقوط نیز پیش رفت اما شاید تلاش او و بازیکنانی همچون حسینی، اندونگ و چشمی موجب شده که استقلال اوضاعی بدتر از این پیدا نکند. به هرحال باید به این نکته توجه داشت که مسئولان باشگاه استقلال قدر چنین بازیکنی را می‌دانند و با اینکه رامین آخر فصل می‌تواند به تیم دیگری برود و عملاً بازیکن



سید حسین برترین دروازه‌بان آسیا شد

حسینی در کنار رونالدو و ریاض محرز

اتفاق روز

می‌دهند اما به زعم بسیاری از کارشناسان اگر حسینی در ترکیب استقلال این همه واکنش در جهت بسته نگه داشتن دروازه استقلال از خود نشان نمی‌داد چه بسا استقلال کارشناسان فوتبال آسیا قرار بگیرد و برترین دروازه‌بان در مهارا انتخاب شود. حسینی در لیگ نخبران آسیا عملکرد بسیار درخشانی داشت و با اینکه تلاش او منجر به موفقیت ویژه‌ای برای استقلال نشد اما در هرحال واکنش های شماره یک استقلال سهمی قابل توجه در صعود این تیم به مرحله بعد داشت تا استقلال در حالی که پرسپولیس هم در گروهش قرار داشت به تنها تیمی تبدیل شود که از کشورمان به مرحله حذفی این رقابت‌ها می‌رود.

حسینی نه تنها در رقابت‌های لیگ

نخبگان آسیا بلکه در مسابقات

داخلی نیز یکی از ارکان اصلی استقلال

محسوب می‌شود و با اینکه گاه‌ها برخی

هواداران که از جایی خط می‌گیرند

علیه این دروازه‌بان شعارهایی سر

پورحیدری عاشقانه کار کرد؛ پولی برای فرزندانش نگذاشت

شجاعی: منصور پای پسرم را از فوتبال برید

دخترم در استقلال بازی نکند، کجا بازی کند؟

گفت و گوی اختصاصی

فائزه‌زمانی

خبرنگار

استقلال در این سال‌ها عاشقان زیادی داشته اما منصورخان پورحیدری چور دیگری شیدای این تیم بوده است. او که به گفته همسرش فریده شجاعی نه فقط خانه و ماشینش بلکه زندگی‌اش را در راه استقلال داده است، در تمامی این سال‌ها حق فرزندان خود را به خاطر قضاوت‌ها و چسباندن لیب‌ها نادیده گرفته است تا موفقیت آنها را به پای رانست پدر و مادرشان ننویسند. در تحریریه ایران ورزشی میزبان فریده شجاعی بودیم، همسری عاشق که هنوز هم از فصل گذشته برای منصور خان استفاده نمی‌کند و جوری حرف می‌زند که انگار او هیچ گاه پر نکشیده است. شجاعی نایب رئیس فکلی امور بانوان فدراسیون فوتبال و عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال که خدمت‌های زیادی در این سال‌ها به ورزش بانوان کرده، معتقد است در این سال‌ها در حق فرزندانش اجحاف شده و از سخنی‌های زندگی در کنار منصور پورحیدری می‌گوید.

فرزندانتان در این سال‌ها به‌خاطر نام پدر و مادرشان چقدر نادیده گرفته شدند؟

در تمامی این سال‌ها غسل به‌خاطر نام من اذیت شد و با وجود شایستگی‌هایی که داشت، اینطور گفته شد که دختر فریده شجاعی اگر نفر اول هم هست، نباید برای حضور در تیم ملی

انتخاب شود. پسر من در فوتبال به‌خاطر دیدگاه منصور که معتقد بود می‌گویند پسرش به‌خاطر رانت پدر به فوتبال آمده، سوخت. علی در جوانان استقلال بازی می‌کرد و اتفاقاً هم بازیکن خیلی خوبی بود اما منصور پایش را از استقلال و فوتبال برید. گفت هم علی یکی مثل آتیلا حجازی یا محمد پروین می‌شود و او را هم مثل آنها نابود می‌کنند و نمی‌گذارند کارش را انجام دهد، پس همان بهتر که فوتبال بازی نکند. ما از این مدل ضربه‌ها زیاد خوریم، من در تمامی این سال‌ها مقابل تهمت‌ها ایستادم و مبارزه کردم ولی همچنان دست‌بردار

نیستند. الان هم قراردادست استقلال در لیگ بسکتبال تیم بدهد و غسل قصد دارد در آن بازی کند اما باز هم می‌گویند دختر عضو هیأت مدیره استقلال می‌خواهد از رانست مادر استفاده کند. دختر من یک عمر استقلالی بوده و بسکتبال بازی کرده. مگرغیر از این است که غسل پورحیدری دختر پدر استقلال است؟ اگر در این تیم بازی نکند کجا بازی کند؟ تحمل‌مان زیاد است و پوستمان گلفت شده اما دوست ندارم غسل دوباره اذیت شود .

عسل پورحیدری اگر دختر فریده شجاعی نبود، بیشتر در ورزش ایران دیده نمی‌شد؟

ورزش در خون غسل است و در تمامی رشته‌هایی که بازی کرده موفق بوده است. او با قهرمانی‌هایی که در گلف رقم زد نه تنها خودش بلکه من و منصور هم گرین کارت آمریکا را گرفتیم. او بعد از این اتفاق در باشگاه گلکسی آمریکا بسکتبال بازی می‌کرد و زمانی که به این کشور رفتیم به منصور پیشنهاد مدیریت آکادمی باشگاه گلکسی را دادند که او به من و غسل گفت اگر شما می‌مانید بمانید اما من یک لحظه هم در اینجا نمی‌مانم و به ایران برمی‌گردم. بعد از بازگشت ما غسل در آمریکا بسکتبال بازی می‌کرد که اتفاقاً موفق هم

بود و کاپ اخلاق دانشجویان جهان را هم گرفت. با عملکرد خوبی که در آمریکا داشت به تیم ملی ایران دعوت شد و در چند تورنمنت به میدان رفت. به رغم اینکه خودش غسل را انتخاب کرده بودند و عملکرد او در آمریکا برهیچ کس پوشیده نبود، مدام او را برچسب می‌زدند که به‌خاطر مادرش که نایب رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال است به تیم ملی دعوت شد است، همین موضوع هم بشدت روحیه غسل را به هم ریخته بود و او را آزار می‌داد.

علاوه برشیرینی‌هایی که داشت، زندگی در کنار منصور پورحیدری



حالا که

خودم در

هیأت مدیره

هستم قصد

داشتم پیگیر

مطالبات

منصور شوم

اما پسرم که

بالاخره بچه

همان پدر

است

قسمم داده

تا زمانی

که عضو

هیأت مدیره

باشگاه

استقلال

هستم

حرفی از

مطالبات

منصور نزنم



آتی بگیرد، نتیجه دیگری در پی خواهد داشت. بنابراین لازم است رسانه‌های نزدیک به این باشگاه وارد عمل شده و اظهارات اینچنینی خودداری می‌کنند. شاید یکی از دلایل قهرمانی‌های متعدد این باشگاه در سال‌های اخیر نیز همین **تکلمه:** استقلال تا دل‌تان بخواهد منتقد

که هر دو گفته بودند مجتبی جباری تجربه کافی ندارد و نباید فصل بعد سرمربی استقلال شود. اینکه جباری چه تصمیمی برای فصل آینده دارد، قطعاً یک موضوع شخصی است و کسی نمی‌تواند درباره آن نظر بدهد چون فقط خود جباری است که می‌داند چه اهدافی در ذهن دارد اما موضوعی که باید عمیقاً مورد توجه قرار بگیرد، این است که اساساً چه ضرورتی دارد که پیشکسوتان استقلال درباره موضوع ماندن یا رفتن جباری مصاحبه می‌کنند و چرا به این موضوع واقف نیستند که اظهارنظر درباره این مسائل جز آنکه تمرکز جباری و بازیکنان را در آستانه بازی‌های مهم

شده بود، قهرمان جام حذفی شده و حرف برای گفتن داشته باشد. در این فصل اما اگر استقلال قهرمان جام حذفی شود، دست بالاتری نسبت به رقیب سنتی خود خواهد داشت چرا که پرسپولیس جامی به دست نیاورده و ممکن است حتی از رسیدن به سهمیه آسیا نیز محروم شود. در این برهه حساس که جام حذفی اهمیت بسیاری دارد، برخی پیشکسوتان استقلال شروع به مصاحبه درباره آینده کاری جباری و استقلال کرده‌اند و صحبت‌های متعددی در این باره به زبان آورده‌اند. روز گذشته مصاحبه‌هایی از قول شاهین بیانی و ستار همدانی در رسانه‌ها به چشم خورد

وضعیتی مشابه آنچه امروز می‌بینیم را تجربه می‌کرد. تیم در لیگ برتر نتیجه نمی‌گرفت و حتی تا آستانه سقوط نیز پیش رفته بود و بازیکنان نیز قادر به پیاده کرده خواسته مربیان نبودند تا اینکه مدیران وقت امیر قلعه‌نویی را در آستانه دو بازی پایانی جام حذفی سرمربی استقلال کردند و او موفق شد استقلال را با گل‌های مجتبی جباری که اکنون در وضعیتی مشابه سرمربی آبی‌پوشان شده قهرمان کند. آن قهرمانی نیز سبب شد خاطرات تلخ فصل هفتم و رتبه سیزدهمی به یکباره از ذهن‌ها پاک شود و استقلال مانند رقیب سنتی که در آن فصل قهرمان لیگ برتر

نقد روز

حمیدرضاعرب

روزنامه‌نگار

استقلال در یک برهه حساس و سرنوشت‌ساز قرار دارد که کوچکترین اشتباهی ممکن است منجر به از دست رفتن قهرمانی در جام حذفی شود. جامی که تصاحب آن به طور قطع تمام ناگامی‌های فصل را از ذهن هواداران این باشگاه پاک خواهد کرد. استقلال در فصل هفتم لیگ برتر نیز دقیقاً